
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

52/60/2003

2003-11-17

Uchwała Nr 52/60/2003
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 4 listopada 2003 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż sprzętu i aparatury medycznej pozostałych po zlikwidowanych
poradniach okulistycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej ul. Szpitalna 1.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały
Nr 124/XVI/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja 2000r. w sprawie
określenia zasad zbycia, wydzierzawienia lub wynajęcia majątku trwałego zakładów opieki zdrowotnej
....

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

1.Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej ul.
Szpitalna 1 sprzętu i aparatury medycznej pozostałych po zlikwidowanych poradniach okulistycznych
zgodnie z zał. Nr 1
2.Ustala się minimalną cenę sprzedaży sprzętu i aparatury na kwotę 20.460,00 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski



Członkowie Zarządu:

1.Wiesław Gnat
2.Jerzy Żmijewski
3.Leszek Lepiarz
4.Jacek Bławat

Załączniki do pobrania

załącznik do uchwały nr 52/60/2003 [107,1 KB]

Data wytworzenia : 2003-11-17 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2003-11-17 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 07:57,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20903/original/17009_20031117_133632.JPG?1340687483

